2020 年５月 14 日

各位

会 社 名  株式会社ヤマダ電機

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  三嶋 恒夫

（コード番号 9831 東証第一部）

問合せ先  執行役員 経営企画室長  清村 浩一

（TEL. 0570-078-181）

株式会社レオハウスの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

 当社は、2020年３月24日付「株式会社レオハウスの株式取得（子会社化）に関する基本合意書締

結に関するお知らせ」及び2020年４月９日付「（開示事項の経過）譲渡契約締結に関するお知らせ」

にて公表いたしました、株式会社レオハウスの株式取得につきまして、本日（2020年５月14日）取

得が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 取得する子会社の概要（2020年４月 30日現在）

（1）名称 株式会社レオハウス

（2）所在地 東京都新宿区西新宿一丁目25番１号 新宿センタービル37階

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 内村 真樹

（4）事業内容 注文住宅の建築請負等

（5）資本金 792百万円

（6）設立年月日 2006年10月10日

２. 今後の見通し

本件が当社連結業績へ与える影響は、軽微と見込んでおりますが、当社は、2021年３月期の

連結業績予想につきまして、新型コロナウイルス感染症の収束時期が通せない状況であり、今後

の影響を予測することは極めて困難であることから、業績予想を未定としております。今後、新

型コロナウイルス感染症の収束見通しがつき、適正かつ合理的な算定が可能になりましたら速や

かに公表させていただきます。

以上